
Föräldrakoordinatorer 2017-2018

Lemshaga Akademi

Klass Namn Mailadress

Pluto (6-årsverksamhet) Linda Hellström
Sara Jonerin

lindahhellstrom@gmail.com  
sara.jonerin@live.se

Neptunus (åk 1) Martin Söderberg
Åsa Bejerskog

 martin.soderberg@fasa.se 
asa.bejerskog2@gmail.com

Uranus (åk 2) Linn von Post
Joakim Ganse

linn.vonpost@gmail.com 
joakim.ganse@accept-it.se

Saturnus ( åk 3) Malin Härenstam
Sofia Gäddlin 
Karlhager

malin.harenstam@icloud.com

sophia.karlhager@gmail.com

Jupiter ( åk 4) Annika Rosander
Frida Sato
Åsa Nygren

annika_rosander@telia.com
frida.sato@lemshaga.se
asa.m.nygren@gmail.com

Mars ( åk 5) Cecilia Berlin
Sara Hedmo

cecilia.berlin@fmv.se
sarahedmo@hotmail.com

Tellus ( åk 6) Rickard Dittmer
Elin Brander
Katarina Brochard

rickard.dittmer@vespergroup.se
elin@artistica.se
brok@rkh.se

Venus ( åk 7) Elisabeth 
Nathanson
Katarina Hellsén 
Jarvin

elisabet.nathanson@gmail.com	
  
katarina.hellsen.jarvin@nybergsdeli
.se

Merkurius ( åk 8) Ulrika Lundgren 
Borg
Myra Antonsson

ulrika.lundgren-borg@svt.se
myra.antonsson@hotmail.com

Solen ( åk 9) Anna Carlén 
Dahlström
Paula Sjöstrand

annadahlstrom123@gmail.com

sjostrand.paula@gmail.com
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